MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
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COMISSAO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR - CPPSV

ISENCAO DOS INSCRITOS NOS CURSOS DE GRADUACAO DE TECNOLOGIA E
LICENCIATURA

N° NOME SITUACAO

DEFERIDO INDEFERIDO
01 Adelson Gil Costa da Luz
02  Alessandra Santos de Souza
03  Alexandre Neres de Oliveira
04  Allayce Vidal Feitoza
05  Allayne Vidal Feitoza
06 Ana Claudia do Nascimento Souza
07  Andrei Souza Reis
08  Andriely Aline Machado Alves
09 Antonia Samara de Sousa Silva
10  Ariadner Diniz Menezes
11  Arlioneiva Cardoso Sancho
12  Brisa Eloy Santos de Souza
13  Criciele Eduarda Coimbra Lins
14  Dalva Ferreira de Sousa
15  Daniele Padrinho Clementino
16 Dédalo Nunes do Valle
17  Deividi Nascimento Bezerra
18 Edras Lima da Silva
19  Elismar do Nascimento Menezes
20 Emerson Reis da Costa
21  Fernanda Fernandes da Silva
22  Franciele Juliana Coimbra Lins
23 Francisca das Chagas de Franca Silva
24  Francisco Marques de Sousa
25  Francisco Sebastido Carneiro Souza
26  Gabriel Cleber Moraes Batista
27  Geane Sousa Silva
28 Geovana Oliveira da Silva
29 Helena Azevedo Silva
30 Igno Nogueira da Silva
31 Jailson Sousa Silva
32  Jamilson Sousa Silva
33  Jodo Evangelista Lopes de Sousa
34 Joelson Silva Gomes
35  José Paulo Sousa Silva
36 José Vieira Damido
37 Kevin Davila Gomes Said
38 Laiz Keila de Souza Lima
39  Luiz Gabriel Santos Nascimento
40 Marcia Roberdane Rosnem de Andrade
41  Maria dos Anjos Amorim da Silva
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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Maria Fernanda Sousa Damido
Maria Guilhermina Costa

Maria Luciana Avelino Saraiva
Mateus Farias da Silva

Matheus Oliveira Ramos

Meyre Jane Lourengo Souza

Naila Uchoa da Silva

Nicacio Franklen de Lima Silva
Pedro Américo Almeida da Silva Janior
Raylton Alves de Matos

Robert Ralph Brito Silva

Rosilene da Silva Diniz

Sarah Santos de Souza

Sérgio Luiz Guerreiro Cavalcante
Thais Fernandes Freitas

Wattson Gabriel Pereira Facuri
Yasmin de Andrade Ayres dos Santos
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Boa Vista-RR, 17 de outubro de 2018.

Ismayl Carlos Cortez
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo e Vestibular — CPPSV
Portaria n° 379/2018/CBV/IFRR



